

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวงแหวน ซอย 2 หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 881,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 358.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า
1,432.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 872,814.31 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารัฐ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวงแหวน ซอย 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 358.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,432.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 67/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,432	10.84	15,522.88	1.3607	14.75	21,121.98	กรมบัญชีกลาง
	ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ	ลบ.ม.	336	142.39	47,843.04	1.3607	193.75	65,100.02	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	71	500.00	35,500.00	1.3607	680.35	48,304.85	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	214.80	1,811.22	389,050.06	1.3607	2,464.53	529,380.41	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ช่าง	ม.	358	20.60	7,374.80	1.3607	28.03	10,034.89	กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,432	12.07	17,284.24	1.3607	16.42	23,518.67	กรมบัญชีกลาง
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	256	23.14	5,923.84	1.3607	31.49	8,060.57	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	28	14.32	400.96	1.3607	19.49	545.59	กรมบัญชีกลาง
	ค่ายางหยอดรอยต่อ	ม.	284	30.00	8,520.00	1.3607	40.82	11,593.16	สิบราคา
	ไม้แบบอย่างง่าย=ไม้แบบ(2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	107	147.00	15,729.00	1.3607	200.02	21,402.45	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	1,432	30.79	44,091.28	1.3607	41.90	59,995.00	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	355	24.18	8,583.90	1.3607	32.90	11,680.11	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	62.44	26.11	1,630.31	1.3607	35.53	2,218.36	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อย หรือโฟม	แผ่น	5.83	20.00	116.60	1.3607	27.21	158.66	สิบราคา
	หินคลุกกลไหล่ทาง	ลบ.ม.	35	333.00	11,655.00	1.3607	453.11	15,858.96	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu. เสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.60	2,117.22	26,676.97	1.3607	2,880.90	36,299.36	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4mm. @0.20m.# ไหล่ทาง	ตร.ม.	180	30.79	5,542.20	1.3607	41.90	7,541.27	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
					641,445.08			872,814.31	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 879,814.31 บาท (-แปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดแปดร้อยสิบสี่บาทสามสิบเอ็ดสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน